
 
 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO “C.NIVOLA” 

CAMM03900X - Via Amendola, 12 – 09012 CAPOTERRA(CA)  

Tel. 070/720289 – Fax 070/721634 - c.f. 80003280924 - Codice Ufficio UFWI5K 

e-mail:camm03900x@istruzione.it – camm03900x@pec.istruzione.it  

www,scuolamediacapoterra.edu.it 

 

  

 

 

Albo n.77 /2019 

 All'Albo 

 Al sito web 

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva incarico di PROGETTISTA per l'attuazione del Programma 

 Operativo Nazionale 

Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Risorse Premiali Programmazione 2007/2013 - Obiettivi Di Servizio - Fondo per lo 

Sviluppo e la Coesione ex Delibera Cipe N.79/2012. 

In coerenza con l’Obiettivo specifico 10.8 – “10.8 – “Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 

innovativi (FESR)” 

Avviso Pubblico Prot. n. AOODGEFID\9911 BIS del 20 aprile 2018 per la realizzazione 

di ambienti digitali per la didattica integrata con gli arredi scolastici 
 

Codice Progetto 10.8.1.A6-FSC-SA-2018-112 - " Scuola creativa e digitale" 

CUP I47D18000730007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto l'Avviso Interno Prot. n. 2708 del 01/04/2019, pubblicato all'albo con n.52/2019 e sul 

sito web della scuola, per la selezione di dipendenti interni cui affidare l'incarico in oggetto; 

 Visto che è stata presentata un'unica candidatura, assunta al prot. con n. 2814 del 

04/04/2019,  da parte del Prof. Gianluca Murgia docente a T.I. presso questa scuola; 

 Visto il curriculum presentato dal Prof. Murgia, da cui si accerta il possesso dei requisiti 

richiesti, come risulta dal verbale di esame della candidatura assunto al prot. con n. 3067 del 

10/04/2019; 

 Visto l'atto di aggiudicazione provvisoria prot. 3068 del 10/04/2019 pubblicato all'Albo della 

Scuola con n. 64/2019; 

 Considerato che è trascorso il periodo di pubblicazione della aggiudicazione provvisoria 

senza che siano intervenuti ricorsi contrari alla stessa; 

DECRETA 

di affidare al Prof. Gianluca Murgia l'incarico di PROGETTISTA per l'iniziativa in oggetto. 

La presente aggiudicazione è pubblicata all'Albo della scuola e sul sito web. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Pier Paolo Porcu 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 




